f’SPlRlTF.TNESS

A Heritage of Quality | The Spirit

CT850 LOPBAND
SVENSK BRUKSANVISNING

Las noga igenom hela bruksanvisningen, innan du anvander dig av maskinen.



INNEHALL

Forhallningsregler
El-information
Driftinstruktioner
Montering

Drift

Funktioner
Fitnesstest
Malvarden for puls
Pulsbalte

Drift, pulsmétare

Underhall

Kontrollista/diagnosguide

Oversiktsdiagram
Lista 6ver delar

Service

10

13

16

19

20

21

22

24

27

28

31



FORHALLNINGSREGLER

Observera: Las igenom alla instruktioner innan du bérjar anvanda denna maskin.
Observera: Ta ur kontakten fran eluttaget nar Idpbandet inte anvands, for att minska risken
for el-stot.

Observera: Montera maskinen pa ett jamnt underlag i narheten av ett eluttag.

ANVAND INTE FORLANGNINGSKABEL SOM AR MINDRE AN 14 AWG. Lépbandet bor
vara den enda maskinen som &r kopplad till den aktuella kretsen. MODIFIERA INTE
STROMKABELN ELLER KONTAKTEN.

Anvand inte maskinen pa en tjock matta eftersom det kan vara skadligt for bade
I6pbandet och underlaget.

Det ska vara minst en meters avstand mellan lI6pbadet och narmaste féremal bakom.
Barn under 12 ar och husdjur bor inte ha tillgang till enheten.

Hall handerna borta fran rérliga delar.

Anvand inte maskinen om kabeln eller kontakten ar skadade. Om I6pbandet inte
fungerar korrekt ska du kontakta din aterforsaljare.

Se till att stromkabeln halls borta fran upphettade ytor.

Anvand inte maskinen pa platser dar aerosolprodukter anvands eller syrgas forvaras.
For inte in nagra foremal i 6ppningarna pa maskinen.

Lopbandet ar endast avsett att anvandas inomhus.

Stang av maskinen genom att sla fran alla kontroller. Ta av sékerhetsnyckeln och
koppla fran stromkabeln.

Anvand inte enheten till nAgot annat &ndamal an den ar avsedd for.

Pulssensorn ar inte ett medicinskt verktyg. Olika faktorer, t.ex. anvandarens
rorelsemonster, kan paverka sensorernas noggrannhet. Pulsmataren ar endast
avsedd att ge anvandaren ett hum om sin fitnessniva.

Anvand handtagen.

Anvand joggingskor for att fa ut mesta majliga av traningspasset — anvand inte
maskinen med hdga klackar, sandaler, i strumpsock eller barfota.

Den har maskinen ar inte konstruerad att anvéandas av personer (inkluderat barn)
med fysiska eller psykiska handikapp.

Ta bort sdkerhetsnyckeln nar maskinen inte anvands.



EL-INFORMATION

Anvand aldrig jordfelsbrytare for den har maskinen. Jordfelsbrytare slar standigt ifran
om de anvéands tillsammans med en maskin med stor motor.

Dra stromkabeln pa avstand fran lopbandets alla rorliga delar, inkluderat
lutningsmekanism och transporthjul.

Ta aldrig av kaporna utan att koppla fran stromkabeln.

Om spanningen varierar med 10 % eller mer kommer maskinens prestanda att
paverkas. Saddana situationer omfattas inte av produktgarantin. Om du
misstanker att spanningen ar lag bor du kontakta en elektriker.

Utsatt inte enheten for regn eller fukt. Det har I6pbandet har inte utvecklats for
utomhusbruk, néra en basséang eller spa eller andra fuktiga omgivningar.
Temperaturspecifikationerna ar 40 grader Celsius och fuktigheten &r 95 % egj
kondenserande.

Vissa automatsakringar ar inte konstruerade for de hdga startstrommar som kan
uppsta nar Iépbandet statas eller under normal anvandning. Om automatsakringen i
huset I6ser ut, men automatsakringen pa maskinen forblir outlost, maste du byta
sakring.

JORDNINGSINSTRUKTIONER

Denna produkt maste vara jordad. Om det blir fel pa I6pbandets elsystem ser
jordningen till att strommen hittar den vag som har minst motstand. Detta minskar
risken for elstotar. Kontakta en elektriker om du ar tveksam till om maskinen ar
korrekt jordad.

Maskinen ar utrustad med en strémkabel med jordad kontakt. Modifiera inte denna
kontakt.

Denna produkt ar avsedd att anvandas pa en 220 volts stromkrets och har en
jordningskontakt som illustrationen nedan visar.

En tillfallig adapter som ser ut som adaptern som illustreras nedan kan anvéandas for

att koppla den har kontakten till ett 2-poligt uttag som visas nedan om det inte finns
nagot jordat eluttag tillgangligt. Den tillfalliga adaptern bor endast anvandas i ett
jordat uttag och kan installeras av en elektriker. De grona utsprangen pa adaptern
ska kopplas till en fast jordpunkt, till exempel ett jordat eluttag. Varje gang du
anvander adaptern, ska den fastas med en metallskruyv .

Jordat eluttag Adapter

Plint,
Metallskruv  jordningsskru

. /-

Jordningsstift Jordat eluttagsbox




DRIFTINSTRUKTIONER

Anvand inte den har maskinen utan att ha last och forstatt hur datorn fungerar.
Hastighetsandringar sker gradvis. Stéll in dnskad hastighet, slapp justeringsknappen
sa andrar datorn hastigheten gradvis.

Anvand aldrig maskinen nar det askar.

Var forsiktig n&r du kombinerar ett trdningspass med andra aktiviteter, till exempel TV
eller bécker. Se till att du inte blir distraherad.

Ga4 aldrig av eller pa lopbandet medan det ar igdng. Starthastigheten ar sa 1ag att det
inte &r nagot problem att starta [dpbandet medan du star pa det.

Hall i handtagen nar du staller in lutning, hastighet eller liknande.

Tryck inte hart p& konsolknapparna. Det ar installt for att registrera latta
knapptryckningar. Om knapparna inte fungerar som de ska, kontakta din
aterforsaljare.

SAKERHETSNYCKEL

For att 0ka sakerheten pa lopbandet levereras den med en magnetisk nyckel som bor
anvandas varje gang maskinen ar i bruk. Nyckeln kan fastas i dina traningsklader och om du
faller eller ror dig for langt tillbaka pa I6pbandet dras den ut frAn konsolen och stoppar
I6pbandet.

1.

Placera magneten i mottagaren pa konsolen. Maskinen startar inte om inte nyckeln ar
tillkopplad.

Fast klamman i dina traningsklader. Testa nyckeln genom att ta ett bar steg bakat.
Om nyckeln dras ut ur mottagaren ar klamman ordentligt fast.



CHECKLISTA, SMADELAR

Steg 1

#117 - 3/8" x16.5 x2.0T x4H

Splitskive (6 stk)

WL

#144 - 3/8"-16 x 3"
Bolt (6 stk)

Steg 2

T

#134 - M5 x 12mm
Stjerneskrue (4 stk)

Steg 3

#117 - 3/8" x16.5 x2.0T x4H
Splittskive (6 stk)

(o

#145 — 3/8°-16 x3/4”
Bolt (6 stk)

#116-¢ 3/8"x 35 x 2T
Flat skive (6 stk)

(o

#134 - M5 x 12mm
Stjerneskrue (4 stk)

©

#125 - ¢ 3/8" x25 x2T
Flat skive (6 stk)

I

#146 — M8 x1.25x12mm
Bolt (6 stk)




MONTERING

Steg 1: Stolpar

1. Hoger stolpe (34) levereras tillsammans med nedre datorkabel A (42). Se till att
kabeln inte kommer i klam nér du faster stolparna i basenheten. Féast stolparna i
basenheten med 3/8"-16 x 3" skruv (144) och 3/8” x 16.5 x 2.0 x 4H lasbricka (117)
och 3/8" x 35 x 2T plan bricka (116) genom det 6versta halet pa fastplattan (98) och
motsvarande Oversta hdl pa stolproret. Fast darefter de tva andra 3/8"-16 x 3”
skruvarna (144) med 3/8” x 16.5 x 2.0 x 4H lasbrickor (117) och 3/8" x 35 x 2T plana
brickor (116). Spann at alla skruvarna ordentligt.

2. GOr pa samma satt for att montera vanster stolpe (33).

3. Fast vanster och hoger motorkapa (26, 27) med fyra M5 x 12L stjarnskruvar (134).

134




Steg 2: Konsol

1. Koppla den 6vre datorkabeln B (41), handpulsenheten C (37), D (38), touch-kabel E
(43) och jordkabel F (35) till (28) kortet pa konsolens baksida.
2. Fast konsolenheten i konsolstddet (5) med fyra M5 x 12L stjarnskruvar (134).




Steg 3: Fastsattning av konsolen i stolparna

1. Fast konsolen i stolparna (3,4) med sex M8 x 1.25 x 12L skruvar (146).

2. Koppla samman den ¢vre datorkabeln F (41) med den nedre datorkabeln A (42).

3. Fast konsolen med sex 3/8"-16 x 3/4" skruvar (145), sex 3/8” x 16.5 x 2.0 x 4H
lasbrickor (117) och sex 3/8" x 25 x 2T plana brickor (125) pa toppen av stolparna.
Se till att inga kablar kommer i klam.




DRIFT

CAUTION!

Start
Satt i lopbandets stromkabel i ett eluttag. Sla darefter till strombrytaren framtill pa Idpbandet
under motorkdpan. Satt i sdkerhetsnyckeln — I6pbandet startar inte om detta inte har gjorts.

Konsolen aktiveras nar strémmen har slagits till. TIME- och DISTANCE-skéarmen visar
darefter distansavlasningar i ndgra sekunder. Sedan visar TIME-skarmen hur manga ganger
l6pbandet har anvants och DISTANCE-skarmen visar hur manga metriska kilometer eller
engelska miles som I6pbandet har rort sig. Efter ett kort meddelande om konsolens
programvaruversion ar datorn redo for start.



Snabbstart

Tryck pa START for att starta ldpbandet i en hastighet pa 8 km/h. Stall darefter in
hastigheten med FAST-/SLOW-knapparna.
Stoppa lopbandet genom att trycka pd STOP-knappen.

FUNKTIONER

PAUS/STOP/RESET (PAUS/STOPP/NOLLSTALL):
Under anvandning kan du pausa Iopbandet genom att trycka en gang pa STOP-
knappen. Lutningen forblir installd p& samma niva och informationen for TIME (tid),
DISTANCE (stracka) och CALORIE (kalorier) sparas tills Iopbandet startar igen. Om
du inte startar I6pbandet inom fem minuter nollstélls skarmarna och datorn atergar till
huvudmenyn.
Tryck pa START om du under pauslaget vill fortsatta traningen.
Tryck tva ganger pa STOP om du 6nskar avsluta traningspasset. En sammanstéllining
av passet visas nu pa skarmen. Om du trycker en tredje gang pa STOP, atergar
konsolen till huvudmenyn.
Om du haller STOP intryckt i mer an tre sekunder nollstélls konsolen helt.
Medan du anger information som tid och alder kan du trycka pa STOP for att ga
tillbaka till foregaende installningsval.

LUTNING:
Lutningen kan justeras nar som helst medan I6pbandet &r igang.
Tryck pa upp- och nerknapparna for att stalla in lutningen pa onskad niva.

MATRISSKARM:

Varje traningsniva i manuellt lage representeras av en fyrkant pa matrisskarmen — tio rader
med fyrkanter tillsammans. Fyrkanterna visar endast en ungefarlig hastighet/lutning. De
indikerar inte ett specifikt varde — endast en ungefarlig intensitetsniva. | manuellt Iage visar
matrisskarmen en profil efter hand som vardena férédndras under traningspasset. Det ar totalt
24 staplar som indikerar tid. Varje stapel representerar alltsa 1/24 av den totala
traningstiden. Om traningstiden raknas fran O representerar varje stapel en minut.

Bredvid matrisskarmen finns tre LED-lampor, markerade med TRACK (bana), SPEED
(hastighet) och INCLINE (lutning) tillsammans med DISPLAY-knappen. De har lamporna
indikerar vilken profil som visas pa matrisskarmen. Detta kan andras genom att trycka pa
DISPLAY. Om du bladdrar genom alla tre profilerna startas en automatisk bladdringsfunktion
dar skarmen sjalv andrar profil var fjarde sekund. Tryck pa DISPLAY for att endast se en av
profilerna.



BANA:

Matrisen kan visa en virtuell bana som representerar 400 meter. Den blinkande fyrkanten pa
skarmen indikerar hur langt du har kommit pa den har banan. | mitten av banan ser du hur
manga runder du har sprungit.

HJARTRYTM:

Pulsfonstret visar under traningspasset din aktuella hjartrytm i slag per minut. Du maste
placera dina hander pa pulssensorerna for att konsolen ska kunna lasa av din hjartrytm. Sa
lange konsolen tar emot signaler visas detta varde pa skarmen.

DIAGRAM, HJARTRYTM:

Den har funktionen visar en grafisk presentation av hjartfrekvensen som ett procentuellt
varde av din maximala hjartfrekvens. Nar du skriver in din alder under programmeringen
kommer konsolen att berdkna din maximala hjartrytm for att darefter lysa upp diagrammet for
att visa hur manga procent av maximal hjartfrekvens du har kommit upp i just nu.

MEDDELANDEFONSTER:
Visar meddelanden som hjalper dig genom programmeringen. Under ett program visar
meddelandeftnstret din trdningsinformation.

SA HAR STANGER DU AV LOPBANDET:

Konsolen 6vergar automatiskt till vilolage efter 30 minuter utan aktivitet. Den har funktionen kallas
vilolage. | vilolage stanger [6pbandet av det mesta men kanner av knapptryckningar och
sdkerhetsnyckeln sa att maskinen startar igen om dessa aktiveras. Vilolaget forbrukar lite strom och
det gar bra att stdnga av I6pbandet pa det har sattet. Du kan naturligtvis dven ta bort
sdkerhetsnyckeln eller sla fran strombrytaren for att stdnga av I6pbandet.

Om du vill lyssna till musik eller ljudbocker kan du ansluta din MP3-spelare till uttaget pa konsolen
eller satta i horlurar i hérlursuttaget. Nar telefonuttaget ar anslutet kommer hogtalaren att spela upp
ljud.



PROGRAM

Det héar I6pbandet har 12 program: HILL (backe), FAT BURN (fettférbranning), CARDIO
(kardio), CALORIE (kalori), INTERVAL (intervall), STRENGTH (styrka), 5K RUN (5 km), 10K
RUN (10 km), HR1 (hjartrytm 1), HR2 (hjartrytm 2), CUSTOM (anvandarinstallt), ett Gerkin-
baserat fitnesstest och manuellt program.

FUNKTIONER:
SA HAR VALJER OCH STARTAR DU ETT PROGRAM:

Valj ett program och tryck pA ENTER for att stélla in det med din personliga
information. Du kan alternativt trycka pa START for att starta traningspasset med
standardinstallningarna.

N&r du har valt ett program visar TIME-skarmen tréaningstiden med en
standardinstéllning pa 20 minuter. Tryck p4 UPP/NER/FAST/SLOW for att justera
traningstiden. Tryck darefter paA ENTER for att bekrafta. Observera: | CALORIE-
programmet kan du trycka pa START nar som helst under installningslaget for att
trana utifran den information som du redan har skrivit in.

INCLINE-skarmen blinkar och visar ett varde som anger din alder. Om du skriver in
ratt alder blir pulsgrafen mer exakt. Den hér informationen ar aven nédvandig for
hjartrytmprogrammen. Tryck p4 UPP/NER/FAST/SLOW for att justera din alder, men
du kan aven anvanda siffertangenterna pa konsolen. Nar du ar fardig trycker du pa
ENTER for att bekrafta.

INCLINE-skarmen visar ett varde som anger din vikt. Genom att ange den har
informationen blir KCAL-avlasningen mer exakt. Tryck pA UPP/NER/FAST/SLOW for
att justera vardet, men du kan aven anvanda siffertangenterna pa konsolen. Nar du
ar fardig trycker du pad ENTER for att bekrafta.

SPEED-skarmen visar ett varde som representerar max hastighet i det valda
programmet. Tryck pa UPP/NER/FAST/SLOW for att justera vardet, men du kan aven
anvanda siffertangenterna pa konsolen. Nar du ar fardig trycker du pa ENTER for att
bekrafta. | varje program varierar hastigheten med segmenten och med den har
installningen kan du begransa den hogsta hastigheten under traningspasset.

Tryck pa START for att starta traningspasset.

Varje pass startar med en tre minuter lang uppvarmning. Du kan trycka pad START for
att hoppa Over detta och starta huvudpasset. Under uppvarmningen raknar konsolen
ner tiden fran tre minuter. 5K RUN, 10K RUN, HR1, HR2, CUSTOM och manuellt
lage har inte uppvarmningslage.



INSTALLNING AV HASTIGHET OCH LUTNING

De férinstallda hastigheterna och lutningarna i varje program visas i tabellen nedan.
Hastighetsvardena indikerar procent av max hastighet i det aktuella programmet.
Hastighetsinstéllningen for P1 (program 1, HILL) visar till exempel vardet 20. Detta betyder
att detta segment har en hastighet pa 20 % av programmets max-hastighet (som
anvandaren sjalv har stallt in). Om anvandaren har bestamt att den hogsta hastigheten i det
har programmet ska vara 10 km/h kommer |6pbandet att under detta segment réra sig i 2

km/h. Lagg maérke till att det tolfte segmentet visar vardet 100 vilket betyder att hastigheten

kommer att ligga pa 100 % av max-hastigheten.

Prog

SEG

Warm up

10

12

14

15

16

18

19

20

22

23

24

Cool down

P1

Speed

20

30

50

60

60

70

70

70

80

80

70

80

80

100

100

70

80

80

70

70

80

80

60

60

50

40

30

Incline

0

0

P2

Speed

20

30

50

60

60

70

80

100

100

100

100

100,

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

70

60

50

40

30

Incline

0

P3

Speed

20

30

50

60

60

70

70

70

80

70

70

80

80

60

70

80

80

70

70

70

100

70

60

60

50

40

30

Incline

0

P4

Speed

20

30

50

60

60

70

80

100

60

60

70

80

100

60

70

100

60

70

100

60

70

80

60

60

50

40

30

Incline

0

P5

Speed

20

30

50

50

60

80

90

100

70

100

70

100

70

100

70

100

70

100

70

100

90

80

60

50

50

40

30

Incline

0

P6

Speed

20

30

50

60

60

70

70

80

80

90

90

90

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

80

60

50

40

30

Incline

0

P1=HILL ; P2=FAT BURN ; P3=CARDIO ; P4=INTERVAL ; P5=CALORIE ; P6=STRENGTH

CALORIES (kaloriprogram)

Tryck pa CALORIE for att valja kaloriprogrammet och tryck pd ENTER for att
bekrafta.

Meddelandefonstret kommer nu att be dig om att stélla in din alder och bekrafta
genom att trycka p& ENTER. Aldern kan stéllas in pd INCLINE-skarmen.
Meddelandefonstret kommer nu att be dig om att stélla in din vikt och bekrafta genom
att trycka pd ENTER. Vikten kan stéllas in pa INCLINE-skarmen.
Meddelandefonstret kommer nu att be dig om att stélla in ett malvarde for
fettforbranning och bekrafta genom att trycka pd ENTER. Detta malvarde kan stallas
in p& INCLINE-skarmen.

Meddelandefdnstret kommer nu att be dig om att stélla in max-vardet for hastighet
och bekrafta genom att trycka pa ENTER. Detta varde kan stéllas in pa SPEED-
skarmen.

Meddelandefdnstret kommer nu att be dig om att stalla in max-vardet for lutningen
och bekrafta genom att trycka pa ENTER. Detta varde kan stéllas in pa INCLINE-
skarmen. Meddelandefonstret kommer nu att visa meddelandet <PROGRAM TIME».
Darefter kommer konsolen automatiskt att berakna traningstiden och visa den pa
TIME-skarmen.

Tryck darefter pa START for att starta traningspasset.



CUSTOM (anvandarinstallt program)

Tryck pa CUSTOM for att valja anvandarinstéllda program. Du kan antingen trycka pa
ENTER for att ange personlig information eller START om du vill bérja trana utan att
gora nagra installningar. Om du trycker pa ENTER visar matrisskarmen det blinkande
meddelandet Ul. Meddelandefénstret kommer samtidigt att be dig om att vélja
anvandare 1 eller 2 foljt av ENTER. Observera att matrisskarmen visar en rad med
fyrkanter langst ner om det tidigare inte har lagrats nagot anvandarinstallt program.
Meddelandefdnstret kommer nu att be dig om att stélla in tréaningstiden och bekrafta
genom att trycka pd ENTER. Tryck pa UPP/NER/FAST/SLOW for att justera véardet,
men du kan aven anvanda siffertangenterna pa konsolen. Traningstiden kan stéllas in
pa TIME-skarmen.

Meddelandefonstret kommer nu att be dig om att stélla in din alder och bekrafta
genom att trycka pd ENTER. Tryck pa UPP/NER/FAST/SLOW for att justera vardet,
men du kan &ven anvanda siffertangenterna pa konsolen. Om du skriver in ratt alder
blir pulsgrafen mer exakt. Detta varde kan stéllas in pa INCLINE-skarmen.
Meddelandefdnstret kommer nu att be dig om att stélla in din vikt och bekrafta genom
att trycka pa ENTER. Tryck pa UPP/NER/FAST/SLOW for att justera vardet, men du
kan aven anvanda siffertangenterna pa konsolen. Genom att skriva ratt vikt blir
KCAL-avlasningen mer exakt. Detta varde kan stéllas in pa INCLINE-skarmen.
Meddelandefdonstret kommer nu att be dig om att stélla in hastigheten for det forsta
segmentet. Detta segment kommer att blinka pad matrisskarmen. Tryck pa
FAST/SLOW for att justera 6nskad hastighet och bekrafta genom att trycka pa
ENTER.

Nu blinkar nasta segment. Upprepa féregdende steg tills alla segmenten har stallts in.
Meddelandefdonstret kommer nu att be dig om att stélla in lutningen for det forsta
segmentet. Detta segment kommer att blinka pa matrisskarmen. Tryck pa
UPP/NER/FAST/SLOW for att justera dnskad lutning och bekrafta genom att trycka
pa ENTER.

Nu blinkar nasta segment. Upprepa foregdende steg tills alla segmenten har stallts in.
Tryck pa start for att spara i konsolens minne och for at starta traningspasset.



5K RUN och 10K RUN (5 och 10 km)

Det har programmet stéller automatiskt in ett traningspass med 5 och 10 kilometers distans
som malvarde. Banan pa skarmen representerar en runda med vald distans. Nar du startar
traningspasset kommer distansen att rdknas ner till O efter hand som du arbetar mot
malvardet. Nar du har slutfort 5 eller 10 kilometer avslutas programmet.

FITNESSTEST

Fitnesstestet ar baserat pa Gerkin-protokollet och ar en submax Vo2-test (volym syre).
Testet kommer att 6ka hastighet och lutning tills du nar 85 % av malvardet for din hjartrytm
(THR). THR=(220-alder)x0,85. Den tid det tar for dig att uppna THR bestammer vilket betyg
du far i tabellen nedan.

Steg Tid Hastighet Grad VO2 Max Steg Tid Hastighet Grad VO2 Max
1 0 to 1:00 7.2km/t 0% |31.15 1 0to01:00 4.5MPH 0 31.15
2.1 1:00 7.2km/t 2% | 32.55 2.1 1:00 4.5MPH 2 32.55
2.2 1:30 7.2km/t 2% | 33.6 2.2 1:30 4.5MPH 2 33.6
2.3 1:45 7.2km/t 2% | 34.65 23 1:45 4.5MPH 2 34.65
2.4 2:00 8.0km/t 2% |35.35 24 2:00 5.0MPH 2 35.35
3.1 2:15 8.0km/t 2% |37.45 3.1 2:15 5.0MPH 2 37.45
3.2 2:30 8.0km/t 2% | 39.55 3.2 2:30 5.0MPH 2 39.55
3.3 2:45 8.0km/t 2% |41.3 3.3 2:45 5.0MPH 2 41.3
3.4 3:00 8.0km/t 4% |43.4 34 3:00 5.0MPH 4 43.4
4.1 3:15 8.0km/t 4% | 44.1 4.1 3:15 5.0MPH 4 441
4.2 3:30 8.0km/t 4% | 45.15 4.2 3:30 5.0MPH 4 45.15
43 3:45 8.0km/t 4% | 46.2 43 3:45 5.0MPH 4 46.2
4.4 4:00 8.8km/t 4% |46.5 4.4 4:00 5.5MPH 4 46.5
5.1 4:15 8.8km/t 4% |48.6 5.1 4:15 5.5MPH 4 48.6
5.2 4:30 8.8km/t 4% |50 5.2 4:30 5.5MPH 4 50
5.3 4:45 8.8km/t 4% |51.4 5.3 4:45 5.5MPH 4 51.4
5.4 5:00 8.8km/t 6% |52.8 5.4 5:00 5.5MPH 6 52.8
6.1 5:15 8.8km/t 6% |53.9 6.1 5:15 5.5MPH 6 53.9
6.2 5:30 8.8km/t 6% |54.9 6.2 5:30 5.5MPH 6 54.9
6.3 5:45 8.8km/t 6% |56 6.3 5:45 5.5MPH 6 56
6.4 6:00 9.6km/t 6% |57 6.4 6:00 6.0MPH 6 57
7.1 6:15 9.6km/t 8% |57.7 7.1 6:15 6.0MPH 6 57.7
7.2 6:30 9.6km/t 6% |58.8 7.2 6:30 6.0MPH 6 58.8
7.3 6:45 9.6km/t 6% 60.2 7.3 6:45 6.0MPH 6 60.2
7.4 7:00 9.6km/t 8% |61.2 7.4 7:00 6.0MPH 8 61.2
8.1 7:15 9.6km/t 8% |62.3 8.1 7:15 6.0MPH 8 62.3
8.2 7:30 9.6km/t 8% |63.3 8.2 7:30 6.0MPH 8 63.3
8.3 7:45 9.6km/t 8% |64 8.3 7:45 6.0MPH 8 64
8.4 8:00 10.4km/t 8% |65 84 8:00 6.5MPH 8 65
9.1 8:15 10.4km/t 8% |66.5 9.1 8:15 6.5MPH 8 66.5
9.2 8:30 10.4km/t 8% |68.2 9.2 8:30 6.5MPH 8 68.2
9.3 8:45 10.4km/t 8% |69 9.3 8:45 6.5MPH 8 69
9.4 9:00 10.4km/t 10% | 70.7 9.4 9:00 6.5MPH 10 | 707
10.1 9:15 10.4km/t 10% | 72.1 10.1 9:15 6.5MPH 10 | 721
10.2 9:30 10.4km/t 10% | 73.1 10.2 9:30 6.5MPH 10 73.1
10.3 9:45 10.4km/t 10% | 73.8 10.3 9:45 6.5MPH 10 | 73.8
10.4 10:00 11.2km/t 10% | 74.9 104 10:00 7.0MPH 10 | 749
11.1 10:15 11.2km/t 10% | 76.3 11.1 10:15 7.0MPH 10 76.3
11.2 10:30 11.2km/t 10% | 77.7 11.2 10:30 7.0MPH 10 | 777
11.3 10:45 11.2km/t 10% | 79.1 1.3 10:45 7.0MPH 10 ] 791
11.4 11:00 11.2km/t 10% | 80 114 11:00 7.0MPH 10 80




Fore testet:

Forsakra dig om att du har bra halsa. Om du ar aldre &n 35 ar eller har kanda
halsoproblem bor du prata med en lakare innan du utfor nagra traningsovningar.
Varm upp och stretcha innan du gor testet.

Intag inte koffein fore testet.

Hall latt i pulssensorerna— inte hart runt dem.

Programmering av fitnesstest:

1. Tryck p& FITNESS-TEST och bekrafta genom att trycka pa ENTER.

2. Nu kommer meddelandefonstret att friga om din alder. Justera detta med hjalp av
UPP/NER/FAST/SLOW eller sifferknapparna och tryck pa ENTER for att bekrafta.

3. Nu kommer meddelandefonstret att fraga om din vikt. Justera detta med hjalp av
UPP/NER/FAST/SLOW eller sifferknapparna och tryck pa ENTER for att bekrafta.

4. Tryck pa START for att starta testet.

Under testet:

Konsolen maste kunna lasa av en stabil hjartrytm innan testet startar. Du kan anvanda
handpulssensorerna eller ett pulsbalte.

Testet startar med en tre minuter lang uppvarmning med hastighet pa 5 km/h.
Informationen som visas under testet ar:

a. TIME indikerar tiden som har gatt.

b. INCLINE visar lutningen i procent.

c. DISTANCE visar distansen i engelska mile eller metriska kilometer.

d. SPEED visar hastighet i MPH eller km/h.

e. Malvarde och faktiskt varde for hjartrytm visas i meddelandefonstret.

Efter testet:

Varva ner i en till tre minuter.
Las av ditt betyg — konsolen kommer automatiskt att ga tillbaka till huvudmenyn efter
nagra minuter.



Det har betyder dina resultat:

VO2max-tabell for man, och kvinnor i mycket bra form

18-25 26-35 36-45 46-55 56-65 65+

Mycket bra >60 >56 >51 >45 >41 >37

Bra 52-60 49-56 43-51 39-45 3641 33-37

Over
genomsnittet 47-51 43-48 39-42 35-38 32-35 29-32

Genomsnittlig | 42-46 | 40-42 35-38 32-35 30-31 26-28

Under
genomsnittet 37-41 35-39 31-34 29-31 26-29 22-25

Dalig 30-36 30-34 26-30 25-28 22-25 20-21

Valdigt dalig <30 <30 <26 <25 <22 <20

VO2max-tabell for kvinnor, och man i mycket dalig form

18-25 26-35 3645 46-55 5665 65+

Mycket bra 56 52 45 40 37 32

Bra 47-56 45-52 38-45 34-40 32-37 28-32

Over
genomsnittet 42-46 39-44 34-37 31-33 28-31 25-27

Genomsnittlig | 38-41 35-38 31-33 28-30 25-27 22-24

Under
genomsnittet 33-37 31-34 27-30 25-27 22-24 19-22

Dalig 28-32 26-30 22-26 20-24 18-21 17-18

Valdigt dalig <28 <26 <22 <20 <18 <17




Hjartrytmprogram:

Innan du bestammer dig for vilken hjartrytm som passar béast for din traning, maste du ta reda pa
maxvardet for din hjartrytm. Detta kan du géra med hjélp av féljande formel:

220 - din alder = ditt maxvarde (MHR)

Om du skriver in din alder under programmeringen
av konsolen beraknas detta automatiskt.

Detta anvands av pulsprogrammen och for att
berdkna pulsgrafen. Efter att din max-hjartrytm har
beraknats kan du bestamma vilket mal du vill jobba
mot. De popularaste traningsmalen ar
kardiovaskular traning och viktminskning. De svarta
staplarna i tabellen till héger visar max. hjartrytm
utifrén alder som star under varje stapel.
Traningszonen for hjartrytm fér antingen
kardiovaskular fitness och viktminskning
representeras av de tva prickade linjerna som skar
genom tabellen och som férklaras under. Om du
onskar uppna kardiovaskular fitness eller
viktminskning kan du géra detta genom att trana pa
80 % eller 60 % av max hjartrytm. Tala med en
lakare innan du inleder ett sddant traningsprogram.

Heart Rate (Beats per Minute)

190
180
170
160
150
140
130
120
110

100
90

TARGET HEART RATE

i i TRAINING CHART

4:%%

Qare

20 25 30 35 40 45 50 55 60 65

(XXX R RN Y] L 7 1 1 1 | A eoster
Weight Loss Cardiovascular g

Med alla SPIRIT lépband kan du anvanda pulsfunktionen i samtliga program — inte bara i
pulsprogrammen. Pulsprogrammen kontrollerar automatiskt I6pbandets lutning.

OBSERVERA:

Malvardena som anvands i HR1- och HR2-programmen ar endast avsedda som ett forslag for vanliga
och friska utévare. Overskrid inte dina egna granser. Det kan handa att du inte klarar att uppna ditt
valda mal. Om du &r tveksam kan det vara meningsfullt att skriva in en hogre alder sa att du far ett

lagre malvarde.




PULSBALTE

Sa har satter du pa pulsbaltet:

1.
2.
3.

Fast mottagaren vid baltet med hjalp av klammorna.

Justera baltet sa att det sitter sa stramt som mgjligt utan att det kanns obekvamt.
Placera mottagaren mitt pa kroppen med logotypen pekande ut fran

brostet (en del anvandare maste placera mottagare ett litet stycke till

vanster om mitten). Fast anden av baltet genom att Iasa den runda anden med
klammorna.

Placera mottagaren rakt under dina bréstmuskler.

Svett ar den basta ledaren for att méta de elektriska signalerna i din hjartrytm. Du kan
aven anvanda rent vatten och fukta elektroderna i forvag (de tva ovala omradena pa
bada sidor av mottagaren, pa insidan av baltet). Du rekommenderas att bara
pulsbaltet i nagra minuter innan du startar traningspasset. Pa grund av
kroppssammansattning har en del anvandare till en borjan svart att ta emot en stark
signal, men detta problem minskar efter lite uppvarmning. Det stor inte signalen om
anvandaren har klader pa sig 6ver pulsbaltet.

Avstandet mellan mottagaren pa pulsbéltet och avlasaren pa konsolen paverkar
signalkvaliteten. Aven om signalen tas emot lattare om du bar pulsbaltet mot pa bar
hud, gér det att ha pa sig en tréja mellan huden och mottagaren. Om du vill ha tréja
pa dig ska du komma ihdg att fukta de omraden pa trojan dar elektroderna ska sitta.

Felsokning:

Obs: Anvand inte hjartrytmprogrammet om inte skarmen visar en stark och stadig hjartrytm.
Om skarmen visar hoga eller tillfalliga varden, kan det vara ett tecken pa problem.
Foljande kan paverka avlasningen:

arwdE

Lopbandet ar inte jordat.

Mikrovagsugn, TV, sma elektriska apparater osv.

Lysrorsljus

Vissa sdkerhetssystem.

Antennen som fangar upp hjartrytmen ar mycket kanslig. Om externa ljud paverkar
avlasningen, kan lésningen vara att vrida hela apparaten 90 grader.

Om du fortfarande har problem med mottagaren, kontakta Mylna Sports
serviceavdelning. Kontaktinformation finns pa sista sidan.

Observera: Anvand inte pulsprogrammet om inte din hjartrytm registreras pa skarmen.



PULSPROGRAM

SA HAR FUNGERAR PULSPROGRAMMET

Pulsprogrammet (HRC) anvander lIopbandets lutningssystem for att justera din hjartrytm.
Okning och minskning i lutningen paverkar hjartrytmen effektivare an hastighetsférandringar
och maskinen andrar stigningen gradvis for att du ska uppna malvardet for din hjartrytm.

VAL AV PULSPROGRAM

Nar du stéller in programmet kan du valja mellan ett viktminskningsprogram (HR-1) eller ett
kardiovaskulart program (HR-2). Viktminskningsprogrammet forsoker halla hjartrytmen pa 70
% av maxvardet. Det kardiovaskulara programmet kommer att férsoka halla hjartrytmen péa
90 % av maxvardet. Ditt maxvarde raknas ut med en formel som drar av aldern fran 220
(THR). Ditt hjartrytmvarde kommer automatiskt att beraknas nar du skriver in aldern i
installningslaget.

PROGRAMMERING AV PULSPROGRAM

Tryck PROGRAM HR for att valja pulsprogrammet. Du kan nu vélja att trycka pa
START for att starta traningspasset direkt eller ENTER om du 6nskar att stalla in
personlig trédningsinformation.

Trycker du p4 ENTER sa far du meddelande om att trycka pa 1 eller 2 foljt av ENTER
en gang till.

Nu blir du ombedd att skriva in 6nskad traningstid. Tryck pA UPP/NER/FAST/SLOW
eller anvand sifferknapparna for att skriva in énskat varde. Bekréfta installningen
genom att trycka pa ENTER.

Nu blir du ombedd att skriva in information om din alder. Tryck pa
UPP/NER/FAST/SLOW eller anvand sifferknapparna for att skriva in dnskat vérde.
Bekrafta installningen genom att trycka pa ENTER. Genom att skriva in din alder kan
du paverka THR-vardet enligt beskrivningen ovan.

Nu blir du ombedd att skriva in din vikt. Tryck pA UPP/NER/FAST/SLOW eller anvand
sifferknapparna for att skriva in nskat varde. Bekrafta instéaliningen genom att trycka
pa ENTER.

Nu blir du ombedd att skriva in 6nskad hjartrytm. Tryck p& UPP/NER/FAST/SLOW
eller anvand sifferknapparna for att skriva in 6nskat varde. Bekréfta installningen
genom att trycka pa ENTER.

Tryck pa START for att starta traningspasset.

Observera: Om meddelandet "CHECK PULSE” visas pa skarmen betyder detta att konsolen
inte tar emot signaler fran pulssensorerna och att programmet inte kommer att kora.
Kontrollera att pulsbaltet fungerar som det ska.



UNDERHALL

Lopband och plattform:

Plattformen presterar bast nar den ar ren. Du kan rengdra plattformen med en mjuk och
fuktig trasa eller med hushallspapper. Torka av kanten pa lopbandet och omradet mellan
kanten och ramen. Forsok aven att torka under Iopbandet sa langt in du kan. Om du rengor
plattformen en gang per manad, forlanger du traningsmaskinens livstid. Du kan rengéra
ovansidan av lopbandet med milt tvalvatten. Var noga med att lata Idpbandet torka innan du
anvander traningsmaskinen igen.

Damm fran I6pbandet:

Damm fran I6pbandet dyker ibland upp bakom lopbandet. Detta &r helt normalt och kan
intraffa innan I6pbandet har stabiliserats. Genom att borsta av damm med en fuktig trasa
minskas ansamlingen av damm.

Allmé&n rengdring:

Du rekommenderas att dammsuga under traningsmaskinen varje manad for att undvika att
damm och liknande kan ansamlas. Om du inte regelbundet reng6r under tréningsmaskinen,
finns det risk for att damm kan sugas in i motorn. En gang per ar bor du dessutom koppla
bort strémsladden, ta av motorhdéljet och dammsuga motorn.

JUSTERING AV LOPBAND

Motstandet justeras vid den bakre valsen. Justeringsskruvarna finns p anden av fotskenorna
som illustrationen nedan visar.

Spor/motsands- Spor/motsands-
justering — | @ @ — 1 justering

Merk: Juster lapebandet via de sma hullene i endehettene

Se till att du endast spanner de bakre valsskruvarna tillrackligt for att den framre valsen inte
ska slappa. Skruva bada justeringsskruvarna ett kvarts varv at gangen och inspektera
motstandet genom att g& pa I6pbandet i lag hastighet. Om I6pbandet inte langre glappar
behdver du inte justera det mera.

Observera! Om I6pbandet &r tillrackligt stramt men anda glappar kan problemet vara en los
motordrivrem under motorkapan.

SPANN INTE LOPBANDET FOR HART. Om lépbandet spanns for hart kan det skadas och
komponenternas livslangd bli kortare.



CENTRERING AV LOPBANDET

Kontrollera att maskinen star pa ett jamnt underlag eftersom det kan minska behovet av
konstant centrering.

Lopbandets utformning ser till att I6pbandet forblir ndgorlunda centrerat under anvandning.
Men det ar anda inte ovanligt att Iopbandet gradvis drar sig mot ena sidan. Darmed kan det
bli nédvandigt att centrera I6pbandet.

En 10 mm insexnyckel (medféljer) kravs for att
centrera l6pbandet. Anvand insexnyckeln for att
justera vanster justeringsbult, och stall darefter
in Iopbandets hastighet pa 3-5 km/h.

Om I6pbandet har dragit sig at vanster, skruva
justeringsbulten ett kvarts varv medsols. Vanta C —
darefter i nagra minuter for att ge I6pbandet tid
att justera sig sjalvt. Fortsatt med att justera

valsbulten ett kvarts varv at gangen tills I6pbandet ar centrerat.

Lopbandet kan behdva regelbunden centrering beroende av anvandning och I6pménster. Ju
mer ldpbandet anvands desto mer sallan behdver du centrera det. Alla I6pband maste
centreras.

Observera: Skador pa Iopbandet som orsakats av felaktig centrering/motstand tacks
inte av traningsmaskinens forsakring.



FELSOK

Om du har problem med I6pbandet kan du titta pa informationen nedan for att se om du sjalv
kan reparera problemet utan att anvanda tid och pengar pa att kontakta din aterforsaljare.

PROBLEM

ORSAK/LOSNING

Konsolen aktiveras inte.

. Sékerhetsnyckeln ar inte inkopplad.

. Stromsladden ar bortkopplad.

. Strombrytaren ar franslagen.

. Nagon av husets sakringar kan ha gatt.

. Maskinen fungerar inte — kontakta din
aterforsaljare.

abrwWNEF

Lopbandet forblir inte centrerat/
|6pbandet glappar.

1. Anvandaren lagger mer vikt pa det ena benet. Om
detta &r anvandarens naturliga rorelse-
monster, kan det hjalpa att justera I6pbandet en
aning at motsatt hall. Se avsnittet om allméant
underhall.

Ingen respons fran motorn nar du
har tryckt pa START.

1. Om lépbandet stoppar efter kort tid och skarmen
visar meddelandet LOW SPEED ska du kalibrera
maskinen (se nasta sida).

2. Om lépbandet inte rér sig alls och skarmen visar
meddelandet LOW SPEED ska du kontakta
servicepersonal.

Lopbandet kommer upp i cirka 10
km/h &ven om sk&rmen indikerar
en hdgre hastighet.

Motorn far inte tillrackligt med strom. Anvand inte en
forlangningssladd om det kan undvikas. Om du maste
anvanda en forlangningssladd, se till att den &r sa kort
som mgjligt och minst 16 gauge. Det &r aven mojligt
att natstrommen i huset ar for lag — kontakta en
elektriker eller din aterforsaljare. Minst 220 V
vaxelstrom kravs.

Lopbandets 15 A sakring loser ut

Detta indikerar hdg friktion mellan Iopbandet och
underlaget. Se ALLMANT UNDERHALL.

Datorn stanger av sig nar du ror
vid konsolen vid anvandning under
kalla dagar.

Eventuellt ar traningsmaskinen inte jordad, och statisk
elektricitet kan fa datorn att krascha. Se sidan 3

Sakringen i huset I6ser ut, men
inte lI6pbandets sakring.

Husséakringen maste bytas. Se sidan 3 for detaljerad
information.




KALIBRERING

1. Ta bort sdkerhetsnyckeln.

2. Hall INCLINE och SPEED intryckta med ena handen samtidigt som du satter i
sakerhetsnyckeln. Hall in knapparna tills meddelandet FACTORY SETTINGS
(fabriksinstallningar) visas pa skarmen, och tryck darefter pa ENTER.

Tryck pa UPP/NER eller FAST/SLOW for att vaxla mellan énskade mattenheter:
metriska kilometer och engelska miles. Tryck ENTER for att bekrafta.

Kontrollera att hjulets diameter har stéllts in pa 2,98 och tryck pa ENTER.

Justera vid behov maxhastigheten till 20 km/h (eller 12 mph) och tryck pa ENTER.
Justera vid behov minimihastigheten till 0,8 km/h (eller 0,5 mph) och tryck pd ENTER.
Justera vid behov den maximala stigningen till 15 och tryck pd ENTER.
Meddelandefonstret kommer visa meddelandet "CALIBRATION ON". Tryck pa
START for att kalibrera. Detta gors automatiskt. Sta inte pa I6pbandet eftersom det
kommer att satta igdng utan forvarning. Nar kalibreringen ar fardig stoppar den
automatiskt.

w

© N OA

JUSTERING AV HASTIGHETSSENSOR

Om kalibreringen inte ger 6nskat resultat, kan det bli nédvandigt att kontrollera justeringen av
hastighetssensorn.

1. Taav motorkdpan genom att lossa skruvarna som haller den pa plats. Du behover
inte ta bort skruvarna.

2. Du hittar hastighetssensorn pa vanster sida av ramen, bredvid den framre
valsremskivan. Hastighetssensorn ar liten, svart kvadrat och ansluten till en kabel.

3. Kontrollera att sensorn befinner sig sa nara remskivan som mgijligt utan att vidréra
den. P& remskivan hittar du en magnet; se till att sensorn ar inpassad med denna
magnet. Sensorn halls pa plats med en skruv. Du maste lossa denna skruv for att
kunna justera sensorn. Spann skruven igen nar du ar klar.

NOLLSTALLNINING AV ACKUMULERAD DISTANS OCH TID

1. Ta av sakerhetsnyckeln och tryck pa "0” pa siffertangenterna foljt av ENTER innan du
satter i nyckeln igen for att se ackumulerad distans och tid. Tiden visas pa TIME-
skarmen medan den totala distansen och programversionen visas pa MW-skarmen.

2. Om du vill nollstalla vardena ska du trycka pa 7, 8, 9, 7 i ordningsféljd innan du
trycker pd ENTER. Detta nollstaller bade ackumulerad tid och distans.

3. Tryck pa STOP for att lamna det hér laget.



UNDERHALLSMENY

1. Taur nyckeln och hall SPEED och ENTER intryckta samtidigt som du satter i

sakerhetsnyckeln. Meddelandet ENGINEERING MODE visas pa skarmen. Tryck
darefter pA ENTER.

Nu kan du bladdra igenom menyn med hjalp av UPP/NER eller FAST/SLOW. Tryck
ENTER for att bekrafta valet. Tryck pa STOP for att ga tillbaka till foregaende
menyval.

Menyvalen ar:

1. KEY TEST — Tryck pa varje knapp for att kontrollera att de fungerar korrekt. Tryck
pa ENTER for att kora.

2. DISPLAY TEST - tander samtliga LED-lampor p& skarmen. Tryck p& ENTER for
att kora.

3. Funktioner (Tryck pa ENTER for att 6ppna den héar funktionen)

a) SLEEP — Aktiverar eller avaktiverar vilolaget. Nar det ar avaktiverat ar skarmen alltid aktiv.

b) PAUSE — Avaktiverar eller aktiverar pauslaget. Nar det ar aktiverat varar varje paus i fem minuter.
¢) MAINTENANCE - nollstaller odometervardena.

d) UNITS — Valjer mellan metriska och engelska méatenheter.

e) GRADE RETURN (GS MODE) — Aterstéller lutningen till den lagsta nivan nar konsolen stalls i

pauslage.
f) BEEP — sléar till/fran knappljuden.

4. SECURITY - aktiverar barnlaset. Den har funktionen laser sifferknapparna tills en
forutbestamd kod knappas in. Nar barnlaset ar aktiverat visar MW-skarmen
meddelandet CONSOLE LOCKED. Du maste trycka pa "0” och ENTER samtidigt for
att lasa upp konsolen.

5. Tryck pa STOP for att lamna den har menyn.

INSTALLNING AV DISTANSLAS

No

Ta bort sakerhetsnyckeln och hall 1, 2, och 3 intryckta pa sifferknapparna samtidigt
som du kopplar till nyckeln igen. Detta 6ppnar instéliningsmenyn.
Meddelandefdnstret kommer visa meddelandet "LOCK SETTING = ON/OFF".

Tryck pd UPP/NER eller FAST/SLOW for att koppla fran eller till och bekrafta med
ENTER.

Om du staller in den pa OFF kommer konsolen att aterga till vilolage. Om du har stallt
den pa ON kommer den att 6ppna kodinstallningsproceduren.

Meddelandefonstret kommer nu att visa meddelandet "TPASSWORD=****" Anvand
sifferknapparna for att skriva in en fyrsiffrig kod. Tryck darefter pa ENTER for att
slutfora.

Skriv in koden en gang till for att bekrafta och avsluta med ENTER.
Meddelandefonstret kommer nu att visa meddelandet "MILEAGE XXX KM”. Tryck pa
(UPP/NER) for att stalla in 6nskad stracka. Tryck ENTER for att slutféra. MW-
skarmen visar nu meddelandet "LOCK SETTING OK# och atergar till vilolage.

Las upp genom att halla 1, 2 och 3 intryckta samtidigt pa sifferknapparna.



OVERSIKTSDIAGRAM

yags /% 6v1 ; BVI/{
€

00:€1 £290€102

b

. /a rel



FORTECKNING OVER DELAR

NR BESKRIVNING NT
1 Huvudram 1
2 Lutningsfaste 1
3 Vanster fastkonsol 1
4 Hoger fastkonsol 1
5 Konsolstod 1
6 Tvarstang A, plattform 2
7 Tvarstang B, plattform 1
8 Hoger remférare 1
9 Vanster remforare 1
10 Framre valsset med remskiva 1
11 Bakre valsset 1
12 Plattform 1
13 Lopband 1
14 Dyna A 2
15 Dyna B 4
16 Motordrivrem 1
17 Aluminiumskena, 122 x 39 3 1 390 mm 2
18 Aluminiumskena, 125 x 29 3 1 390 mm 2
19 Fasthallare, sensor 1
20 Transporthjul 4
21 Nivaglid 2
22 Gummibom, lutning 2
23 Nodstans 1
24 Framre skydd 1
25 Toppskydd, motor 1
26 Vanster bashatta, motor 1
27 Hoger bashatta, motor 1
28 Konsolenhet 1
29 Toppskydd, konsol 1
30 Bottenskydd, konsol 1
31 Vanster flaskhallare 1
32 Hoger flaskhallare 1
33 Vanster stolpe 1
34 Hdoger stolpe 1
35 Jordledning 1
36 Knappsats, pekskarm 1
37 Handpuls med kabelsats A, 900 mm 1
38 Handpuls med kabelsats B, 900 mm 1
39 Ovre handpulskabel 1
40 Nedre handpulskabel 1
41 Ovre datorkabel, 700 mm 1
42 Nedre datorkabel, 1 700 mm 1




43

Dyna/bakljuskabel, 700 mm

1
44 Knappsats 1
45 AC-motor 1
46 Inverter 1
47 Lutningsbrada 1
48 Filter 1
49 Choke 1
50 Motorflakt 1
51 O-ring fér magnet 2
52 AC. Inmatningsmodul 1
53 450 mm vit férlangningskabel 1
54 450 mm svart férlangningskabel 1
55 300 mm svart motorflaktkabel 1
56 300 mm vit motorflaktkabel 1
57 300 mm vit férlangningssladd 1
58 300 mm svart forlangningssladd 1
59 Stigningsmotor 1
60 Sensor med kabel 1
61 RS485-kabel 1
62 Kontrollfaste 1
63 Vanster andkapa, bakre vals 1
64 Hoger andkapa, bakre vals 1
65 25 x 50mm kvadratisk andhatta 4
66 Rund &ndkapa 2
67 Lutningsdistans 4
68 @10 x @25 x 0.8T nylonbricka 2
69 Sensorstativ 1
70 Faste, motorkapa 2
73 400 mm, ljudkabel 1
81 300 mm, motorjordkabel 1
82 450 mm vit férlangningskabel 1
85 Andkapa, hogtalare 1
86 400 mm, hogtalare med kabel 2
87 500 mm, jordkabel 1
98 Skumkudde 2
99 Stromsladd 1
100 5 x 20mm skruv 21
101 18 x J19 x 41L fastskruv 2
102 M8 x 1.25 x 12L sexkantskruv 2
103 3/8"-16 x 25L sexkantskruv 4
104 @8.5 x 26 x 2.0T plan bricka 2
105 M10 x 65L sexkantskruv 1
106 M10 x 50L sexkantskruv 1
107 @10 x 1.5T lasbricka 6
108 @10 x @19 x 1 5T plan bricka 8
109 M10 x 8.0T nylockmutter 2
110 @10 x @24 x 2T nylonbricka 2
111 3/8"-16 x 1-1/2” skruv 4




112 3/8" x 2-1/2" sexkantskruv 1
113 3/8"-16 x 2" skruv 1
114 @10 x J14 x 14L isoleringsforing 5
115 13 x 35 x 5T nylonbricka 9
116 @3/8" x 35 x 2T plan bricka 11
117 3/8" x 16.5 x 2.0T x 4H lasbricka 17
118 3/8" x 7T nylockmutter 2
119 M8 x 1.25 x 40L skruv 6
120 @8 x 1.5T lasbricka 22
121 @8 x 16 x 1T plan bricka 22
122 M8 x 1.25 x 90L skruv 8
123 M8 x 1.25 x 551 sexkantskruv 8
124 M8 x 1.25 x 6.5T mutter 16
125 @3/8" x 25 x 2T plan bricka 10
126 M10 x 1.5 x 40L skruv 1
127 M10 x 1.5 x 80L skruv 1
128 M10 x 1.5 x 100L skruv 2
129 M8 x 1.25 x 55L skruv 6
130 M8 x 1.25 x 35L skruv 2
131 3 x 50L stjarnskruv 44
132 3 x 5T nylockmutter 2
133 M5 x 20L stjarnskruv 18
134 M5 x 12L stjarnskruv 2
135 M5 nylockmutter 2
136 3,5 x 12L skruv 2
137 M5 x 1.5T skruv 8
138 M5 x 1.5T lasbricka 8
139 M5 stjarnbricka 4
140 3 x 20L metallskruv 4
141 M5 x 12L skruv 6
142 3,5 x 12L metallskruv 19
144 3/8"-16 x 3" skruv 6
145 3/8"-16 x 3/4" skruv 6
146 M8 x 1.25 x 12L skruv 6
147 Stjarnskruvmejsel 1
148 8 mm L insexnyckel 1
149 3/8" L insexnyckel 1
150 Andtejp 1
151 Isoleringsdyna 12
152 2.3 x 6L metallskruv 8
157 M5 x 12L stjarnskruv 4
158 M3 x 10L stjarnskruv 4

1

159

3 x 10L metallskruv




VIKTIGT GALLANDE SERVICE

Om det skulle uppsta andra problem av nagot slag, ber vi dig kontakta Mylnas servicecenter. Har finns
det konsulter med speciell kompetens for att hjalpa dig med fragor som ror produkten, montering eller
fel och brister. Du kan aven ga till var hemsida: www.mylnasport.no/service. Har finns det massor av
information om véara produkter.

VI VILL GARNA ATT DU KONTAKTAR OSS INNAN DU EVENTUELLT
GAR TILLBAKA TILL BUTIKEN MED PRODUKTEN:
Kundtjanst: 23 27 27 27

Né&r du kontaktar oss bor du ha denna bruksanvisning samt originalbruksanvisningen ("USER’S
MANUAL") till hands.

BESTALLNING AV RESERVDELAR:

Ring eller skriv till

Kundtjanst: 32 27 27 27
E-post: service@mylnasport.no

Né&r du bestaller reservdelar ar det viktigt att du anger foljande information:
*Modellnumret

*Produktens namn

*Produktens serienummer

Artikelnumret pa reservdelarna (finns i bruksanvisningen)

*Beskrivning av den del du behodver, se sprangskissen i bruksanvisningen.

4 )

Leverantor: Leverantor Leverantor

Mylna Sport & Fitness AS Mylna Sport & Fitness AB Mylna Sport & Fitness AS
Postboks 244 Box 181 P.O. Box 244

3051 Mjgndalen 56624 Habo N-3051 Mjoendalen

Norge Sverige Norge

E-post: post@mylnasport.no E-post: info@mylnasport.se E-post: post@mylnasport.com
www.abilica.no www.abilica.se www.abilica.com
www.mylnasport.no www. mylnasport.se www.mylnasport.com

© 2011 Mylna Sport & Fitness AS Ver.1 012011



